
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ kWh kWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

23/1 1.60 2.18 25,238.8 44,887.3 500 889 177.9 500 889 177.9

2 2.42 3.62 20,007.6 88,717.8 396 1,757 443.4 896 2,645 295.3

3 3.64 6.32 185,455.4 218,692.1 3,672 4,330 117.9 4,568 6,975 152.7

4 4.69 7.12 208,952.3 222,133.0 4,137 4,398 106.3 8,705 11,374 130.7

5 4.87 6.68 275,998.3 238,163.1 5,465 4,716 86.3 14,170 16,089 113.5

6 4.81 5.82 212,724.6 209,876.2 4,212 4,156 98.7 18,382 20,245 110.1

7 4.40 6.26 239,526.5 229,672.5 4,743 4,548 95.9 23,124 24,792 107.2

8 4.99 7.74 234,936.1 240,873.3 4,652 4,769 102.5 27,776 29,562 106.4

9 4.13 4.57 217,858.3 127,265.6 4,314 2,520 58.4 32,090 32,082 100.0

10 3.56 5.29 126,871.1 128,207.7 2,512 2,539 101.1 34,602 34,620 100.1

11 2.14 3.53 91,608.9 113,245.4 1,814 2,242 123.6 36,416 36,862 101.2

12 1.38 2.71 41,869.6 76,148.7 829 1,508 181.9 37,245 38,370 103.0

(月平均) (年計)

合計

¥38,630,228

上山1号発電所（1900kW）　　  年間売電実績(月別)     '23.1.1～'23.12.31

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率

年計or

月平均

3.55 1,881,048 37,245

2023/12/8 ～2024 /1/10 実績売電金 ¥1,554,894

2024 年 2 月第3回売電収益送金額(1kW当たり)の見通し(税込)

当初計画送金額 ¥37,243,800÷1900－¥4,500(地代管理費)＝\15,102
2023/1/10 ～12/7 　実績売電金 ¥37,075,334

¥38,630,228

決定送金額 ÷1900－\4,500(年間地代管理費)＝ ¥15,831
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